COMED – CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PRESIDENTE PRUDENTE
Centro de Formação Permanente dos Profissionais em Educação de Presidente Prudente – CEFORPPE.

Rod. Comendador Alberto Bonfiglioli, 1950 - Jardim Itaipu, CEP 19063-090 – Presidente Prudente - SP

CONVOCAÇÃO COMED Nº. 15/2023

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

KARINA SACARDO DE SOUZA, Presidente do Conselho Municipal de Educação –

COMED, no uso de suas atribuições CONVOCA os membros titulares e suplentes do COMED

para reunião extraordinária, a realizar-se no dia 12 de Dezembro de 2023, com início às 13h30,

de forma presencial no prédio do Centro de Formação Permanente dos Profissionais da

Educação de Presidente Prudente – CEFORPPE, localizado na Rod. Comendador Alberto

Bonfiglioli, 1950 – Jd. Itaipu, Pres. Prudente.

PAUTA:

 Apreciação de documentos relativos ao Programa Ensino Integral.

ATENÇÃO:

 As justificativas de ausências deverão ser enviadas pelo grupo de WhatsApp ou por via oral

declarada por qualquer membro participante.

Presidente Prudente, 05 de Dezembro de 2023.

KARINA SACARDO DE SOUZA

Presidente do COMED

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE PRUDENTE – COMED-PP (e-mail: comedpp@yahoo.com.br)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
A

R
IN

A
 S

A
C

A
R

D
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
si

de
nt

ep
ru

de
nt

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
B

B
2-

12
2A

-F
60

4-
6C

10
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
B

B
2-

12
2A

-F
60

4-
6C

10